入札公告

関川村役場の発注する工事について、下記のとおり制限付一般競争入札に付するこ

ととしたので、参加を希望する場合は参加申請書を提出してください。

詳細はホームページ実施要領をご覧ください。

 令和８年１月９日

１．入札に付する事項

新潟県岩船郡関川村

関川村長 加 藤  弘

(１)工事名 公補第１号 せきかわ浄化センター省エネ改修工事

(２)工事場所 関川村大字 大島 地内

(３)工事期間 ６０日間

(４)概要 電気工事

(５)参加表明書締切日時
令和８年１月２２日（木）１７時まで

（郵送の場合 １月２２日消印有効とする）

(６)参加表明書提出場所

関川村役場 総務課

新潟県岩船郡関川村大字下関 912 番地

電話 0254-64-1476 FAX 0254-64-0079

(７)契約条項を示す場所 関川村役場 総務課

(８)入札保証金 なし

(９)契約保証金 免除

(１０)前金払 可

(１１)部分払 可

(１２)入札を無効とする

場合に関する事項

入札者が談合その他不正な行為をしたと認められる

場合はその入札の全部を無効とします。

２．入札参加資格の要件

(１)単体又は共同組成

若しくは共同体
単体での契約とする

(２)種別 電気工事

(３)要件 －

(４)入札参加資格 令和6・7年度 関川村入札参加資格者名簿の

「電気工事」で登録認定があるもの

(５) 営業拠点 関川村内に本店若しくは営業所を有するもの。

※営業所においては、契約権限を有するものに限る。

３．入札の参加手続と参加資格の確認

(１)入札参加提出書類 下記書類①を持参し、申請してください。

① 参加表明書（様式第 1 号）

(２)提出場所 関川村役場 総務課

新潟県岩船郡関川村大字下関 912 番地

電話 0254-64-1476 FAX 0254-64-0079

(３)参加表明書申請期限 令和８年１月２２日（木）１７時まで 消印有効

※１月２２日消印で郵送するときは、到着までに時間

を要する場合があるため、事前にご連絡下さい。

(４)参加資格の確認 参加資格を有しない場合は令和８年１月26日（月）

正午までに通知する。

４．入札

(１)入札日時 令和８年１月２７日（火）午前９時３５分

(２)入札場所 関川村役場 ２階 応接室

(３)最低制限価格 無

５．その他

（１）代理人に入札せしめる者は、委任状提出のこと。

（２）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額

を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた

金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業

者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の110分の100に相当す

る金額を入札書に記載すること。

（３）入札の無効に関する事項

   入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入

札は無効とする。